

**Årsredovisning**  
för  
**Professional Management Arne & Barbro  
Svensson Aktiebolag**

556534-1186

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Arne Svensson, Styrelseledamot  
2024-12-04

Styrelsen för Professional Management Arne & Barbro Svensson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom företags- och organisationsutveckling samt inom dessa områden producerar och försäljer digital media.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av pågående generationsskifte. Vi fokuserar på att leverera på avrop från våra ramavtalskunder. Antalet nya upphandlingar har minskat väsentligt, vilket observerades redan i noten ”väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång” i förra årsredovisningen. Verksamheten i bolaget har fr o m vecka 12 år 2020 i huvudsak bedrivits på distans, initialt p g a pandemin och därefter genom att kunderna under pandemin kom igång med ny teknik för distansöverbryggande arbetssätt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 597	5 454	3 752	4 301
Resultat efter finansiella poster	843	3 428	1 130	2 227
Soliditet (%)	83,7	81,7	65,7	73,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	105 550	20 000	3 147 218	2 723 322	<b>5 996 090</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 723 322	-2 723 322	<b>0</b>
Årets resultat				659 830	<b>659 830</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>105 550</b>	<b>20 000</b>	<b>5 470 540</b>	<b>659 830</b>	<b>6 255 920</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 470 540
årets vinst	659 830
	<b>6 130 370</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	5 730 370
	<b>6 130 370</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 597 444	5 454 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 597 444</b>	<b>5 454 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-647 252	-673 274
Personalkostnader	2	-1 118 493	-1 388 723
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 765 745</b>	<b>-2 061 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>831 699</b>	<b>3 392 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 399	2 105
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	53 535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 435	-20 357
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 964</b>	<b>35 282</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>842 663</b>	<b>3 427 522</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>842 663</b>	<b>3 427 522</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-182 833	-704 200
<b>Årets resultat</b>		<b>659 830</b>	<b>2 723 322</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 000	6 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 180 000	1 100 000
Andra långfristiga fordringar	5	3 920 000	3 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 100 000</b>	<b>4 600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 106 000</b>	<b>4 606 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 377 025	1 130 000
Övriga fordringar		203 989	143 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 189	20 439
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 617 203</b>	<b>1 293 772</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		750 560	1 443 740
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>750 560</b>	<b>1 443 740</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 367 763</b>	<b>2 737 512</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 473 763</b>	<b>7 343 512</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		105 550	105 550
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>125 550</b>	<b>125 550</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		5 470 540	3 147 218
Årets resultat		659 830	2 723 322
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 130 370</b>	<b>5 870 540</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 255 920</b>	<b>5 996 090</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 868	0
Skatteskulder		366 803	227 425
Övriga skulder		748 585	1 024 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 587	95 062
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 217 842</b>	<b>1 347 421</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 473 763</b>	<b>7 343 512</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Då bolagets kvarvarande inventarier består av konst görs ingen avskrivning på dessa i år eller framöver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	360 000
Tillkommande värdepapper	80 000	740 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 180 000</b>	<b>1 100 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-3 604
Återförda nedskrivningar	0	3 604
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 180 000</b>	<b>1 100 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	1 740 000
Tillkommande fordringar	420 000	1 760 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 920 000</b>	<b>3 500 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-49 931
Återförda nedskrivningar	0	49 931
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 920 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Även efter räkenskapsårets utgång har i huvudsak all verksamhet inom bolaget bedrivits på distans. Antalet nya upphandlingar som annonseras ut har fortsatt att minska under första kvartalet, varför intäkterna under det nya räkenskapsåret troligen kommer att bli lägre än under det gångna räkenskapsåret.

Stockholm

*Arne Svensson*  
Arne Svensson

2024-12-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Gunnar Thullberg*  
Gunnar Thullberg  
Auktoriserad revisor
